lakások, és helyiségek bérletének, elidegenítésének és elidegenítésük feltételeinek, valamint a lakások
elidegenítéséből származó bevételek felhasználásának szabályairól szóló 12/2019. (Vll.18.)
önkormányzati rendelet 3. melléklete szerinti díjtáblázat alapján havonként (1 OOO FUm2 x 70,57 m2 = 70
570 Ft) összesen: 70 570 Ft, azaz Hetvenezer-ötszázhetven forint összegben határozza meg.

4. A bérleti díj nem foglalja magában a felmerülő rezsiköltségeket (víz, villany, szemétszállítás, stb.},
melynek megfizetése a Bérlő kötelezettsége.

5. A rezsiköltséget a hajdúsámsoni 584/9 hrsz. alatt lakó Bérlő teljes összegben köteles megfizetni a